DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado SÍNTESE BIODIESIL DE BURITI
(MAURITIA FLEXUOSA): CARACTERIZAÇÃO FÍSICO-QUÍMICA E ELETROANALÍTICA
PARA AVALIAÇÃO OXIDATIVA de autoria de FERNANDA DE SOUSA SILVA, DEYVIANE
CARDOSO DA SILVA, DÉBORAH EVELLYN FERREIRA SOUZA SANTOS, FRANCISCO
CARDOSO FIGUEIREDO, foi publicado nos Anais II CONEPETRO referente ao ISSN 2446-
8339.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26941

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26941